
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
LÍVIA MARIA TERESA ALVES LATKI 9 5 5 19,00 95% 1º - - 04/08/2002 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
TATHIELY AMABILE GOMES CAMPOS DE MELO 9 4 5 18,00 90% 2º - - 29/01/1999 BRUSQUE DIREITO
GEOVANE WILLE KOVALSKI 9 4 5 18,00 90% 3º - - 01/03/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
ALCIÉLI ABREU LEITE TABILLE 8 5 5 18,00 90% 4º - - 16/05/2000 ARARANGUÁ DIREITO
CAMILA MAAS TOLOMINI AVALOS 8 5 5 18,00 90% 5º - - 10/10/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BRUNA FABRE DE OLIVEIRA 8 5 5 18,00 90% 6º - - 09/08/2001 LAGES DIREITO
THAYS LOBATO SANTOS 9 3 5 17,00 85% 7º - - 29/07/2001 BLUMENAU CIÊNCIAS CONTÁBEIS
SAYMON WILLIAN TOMASI ELIAS 8 4 5 17,00 85% 8º - - 27/02/1997 ARARANGUÁ DIREITO
GABRIELA ZANINI JOERGENSEN 8 4 5 17,00 85% 9º - - 16/03/2001 CHAPECÓ DIREITO
LOURENZO LUIZ CAVOL DE MEDEIROS 8 4 5 17,00 85% 10º - - 16/01/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

DANIEL DE OLIVEIRA MARTINS 8 5 4 17,00 85% 11º - - 01/05/2002 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
KRISLANNE COELHO VIANA DA SILVA 8 3 5 16,00 80% 12º pretos e pardos - 03/07/1992 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA EDUARDA PEREIRA 8 3 5 16,00 80% 13º - - 21/05/2000 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
ANNA JULIA VEIGA ANDRIGHE 8 3 5 16,00 80% 14º - - 12/09/2002 XANXERÊ DIREITO
HENRIQUE LOPES DA ROSA 8 3 5 16,00 80% 15º - - 20/09/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GISLAINE CRISTINY INTHURN 8 3 5 16,00 80% 16º - - 29/10/2004 NAVEGANTES DIREITO
MARIA EDUARDA VIEIRA DA CUNHA 8 3 5 16,00 80% 17º - - 19/07/2005 LAGES DIREITO
ANNA LUIZA DE MELO MACHADO 7 4 5 16,00 80% 18º - - 16/12/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
JONES ANTONIO DA SILVA SOARES FILHO 6 5 5 16,00 80% 19º - - 12/11/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
KAUANY HESPANHOL MEDEIROS 8 2 5 15,00 75% 20º - - 05/08/2000 JOINVILLE DIREITO

DAIANE CLEZAR DO NASCIMENTO 7 3 5 15,00 75% 21º - - 15/09/1983 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
BRUNA LOPATA ODELLI 7 3 5 15,00 75% 22º - - 08/11/1999 IMBITUBA DIREITO
FELIPE HUGEN MACHADO 6 4 5 15,00 75% 23º - - 01/04/2001 LAGES DIREITO
ALEXANDRE RODRIGUES ANTUNES GIUSTI 6 4 5 15,00 75% 24º - - 01/03/2002 ARARANGUÁ DREITO
JOYCE CARIDADE MAQUINÉ 5 5 5 15,00 75% 25º - - 29/01/1994 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
SARA FRANÇA FERRAZ 8 3 4 15,00 75% 26º - - 12/11/1991 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
LAYS GALDINO DE FREITAS 8 3 4 15,00 75% 27º - - 09/04/2002 TUBARÃO DIREITO
ADRIANA MARIA FLORÊNCIO GOULART 8 1 5 14,00 70% 28º - - 26/11/1990 TUBARÃO DIREITO
NATALIA FREGULIA ZANATTA 5 4 5 14,00 70% 29º - - 02/02/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 9 1 4 14,00 70% 30º - - 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO
MARISTELA BISOGNIN SANTI ROCHA 7 3 4 14,00 70% 31º - - 05/10/1965 CHAPECÓ DIREITO
DANIELLE TRENTIN 7 3 4 14,00 70% 32º - - 03/08/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
PAMELA RADATZ DE SOUZA 7 3 4 14,00 70% 33º - - 07/10/2001 LAGES DIREITO
NATHALIA OLIVEIRA RODRIGUES VOLSI 6 4 4 14,00 70% 34º - - 06/05/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

TATIANA THAIS DE JESUS GODINHO 7 4 3 14,00 70% 35º - - 20/01/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
JESSIE DE MATTOS GONZALES 6 1 5 12,00 60% 36º - - 18/07/1990 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
NATHALY RODRIGUES NUNES 7 1 4 12,00 60% 37º - - 15/08/2004 TUBARÃO DIREITO
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LEANDRO TOMAZ BORGES 5 3 4 12,00 60% 38º - - 12/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
VALERIA LEANDRO MARCELINA 3 5 4 12,00 60% 39º - - 04/06/1999 TUBARÃO DIREITO
WANESSA DOS SANTOS RODRIGUES 7 2 3 12,00 60% 40º - - 31/05/2003 JOINVILLE DIREITO
RAFAELA LUIZA WEILER 9 1 2 12,00 60% 41º - - 10/06/2005 TUBARÃO DIREITO
SAMARA MAFIOLETI BORBA 5 1 5 11,00 55% 42º - - 05/10/2000 CRICIÚMA DIREITO
BRUNA EDUARDA FONSECA 5 1 5 11,00 55% 43º - - 25/05/2002 JOINVILLE DIREITO

RAZILDO DARHAN MACHADO FERREIRA 6 1 4 11,00 55% 44º - - 07/06/1991 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
ELIAMARA KEVELIN BERNARDES 5 3 3 11,00 55% 45º - - 12/07/1991 ITAPEMA DIREITO
THAISA LURDES HILGES 4 1 5 10,00 50% 46º - - 09/08/1978 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
EMILLY EDUARDA DOS SANTOS CORRÊA 5 1 4 10,00 50% 47º - - 14/09/2003 ARARANGUÁ DIREITO
EMERSON JOSÉ DIECKS FERNANDES 7 0 3 10,00 50% 48º - - 30/04/1982 SÃO JOSÉ DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
KRISLANNE COELHO VIANA DA SILVA 8 3 5 16,00 80% 12º pretos e pardos - 03/07/1992 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total %
Classif 
Final

Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ALCIÉLI ABREU LEITE TABILLE 8 5 5 18,00 90% 4º - - 16/05/2000 ARARANGUÁ DIREITO
SAYMON WILLIAN TOMASI ELIAS 8 4 5 17,00 85% 8º - - 27/02/1997 ARARANGUÁ DIREITO
ALEXANDRE RODRIGUES ANTUNES GIUSTI 6 4 5 15,00 75% 24º - - 01/03/2002 ARARANGUÁ DIREITO
LEANDRO TOMAZ BORGES 5 3 4 12,00 60% 38º - - 12/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
EMILLY EDUARDA DOS SANTOS CORRÊA 5 1 4 10,00 50% 47º - - 14/09/2003 ARARANGUÁ DIREITO

LÍVIA MARIA TERESA ALVES LATKI 9 5 5 19,00 95% 1º - - 04/08/2002 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

DANIEL DE OLIVEIRA MARTINS 8 5 4 17,00 85% 11º - - 01/05/2002 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
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DAIANE CLEZAR DO NASCIMENTO 7 3 5 15,00 75% 21º - - 15/09/1983 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

RAZILDO DARHAN MACHADO FERREIRA 6 1 4 11,00 55% 44º - - 07/06/1991 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
THAYS LOBATO SANTOS 9 3 5 17,00 85% 7º - - 29/07/2001 BLUMENAU CIÊNCIAS CONTÁBEIS
TATHIELY AMABILE GOMES CAMPOS DE MELO 9 4 5 18,00 90% 2º - - 29/01/1999 BRUSQUE DIREITO
JONES ANTONIO DA SILVA SOARES FILHO 6 5 5 16,00 80% 19º - - 12/11/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
NATALIA FREGULIA ZANATTA 5 4 5 14,00 70% 29º - - 02/02/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
DANIELLE TRENTIN 7 3 4 14,00 70% 32º - - 03/08/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
THAISA LURDES HILGES 4 1 5 10,00 50% 46º - - 09/08/1978 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
GABRIELA ZANINI JOERGENSEN 8 4 5 17,00 85% 9º - - 16/03/2001 CHAPECÓ DIREITO
MARISTELA BISOGNIN SANTI ROCHA 7 3 4 14,00 70% 31º - - 05/10/1965 CHAPECÓ DIREITO
SAMARA MAFIOLETI BORBA 5 1 5 11,00 55% 42º - - 05/10/2000 CRICIÚMA DIREITO
ANNA LUIZA DE MELO MACHADO 7 4 5 16,00 80% 18º - - 16/12/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

TATIANA THAIS DE JESUS GODINHO 7 4 3 14,00 70% 35º - - 20/01/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
JOYCE CARIDADE MAQUINÉ 5 5 5 15,00 75% 25º - - 29/01/1994 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CAMILA MAAS TOLOMINI AVALOS 8 5 5 18,00 90% 5º - - 10/10/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LOURENZO LUIZ CAVOL DE MEDEIROS 8 4 5 17,00 85% 10º - - 16/01/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
KRISLANNE COELHO VIANA DA SILVA 8 3 5 16,00 80% 12º pretos e pardos - 03/07/1992 FLORIANÓPOLIS DIREITO
HENRIQUE LOPES DA ROSA 8 3 5 16,00 80% 15º - - 20/09/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
NATHALIA OLIVEIRA RODRIGUES VOLSI 6 4 4 14,00 70% 34º - - 06/05/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GEOVANE WILLE KOVALSKI 9 4 5 18,00 90% 3º - - 01/03/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
MARIA EDUARDA PEREIRA 8 3 5 16,00 80% 13º - - 21/05/2000 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
BRUNA LOPATA ODELLI 7 3 5 15,00 75% 22º - - 08/11/1999 IMBITUBA DIREITO
ENRICO FAVARO CARNEIRO BALDAN 9 1 4 14,00 70% 30º - - 24/10/2004 ITAPEMA DIREITO
ELIAMARA KEVELIN BERNARDES 5 3 3 11,00 55% 45º - - 12/07/1991 ITAPEMA DIREITO
SARA FRANÇA FERRAZ 8 3 4 15,00 75% 26º - - 12/11/1991 JOINVILLE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
KAUANY HESPANHOL MEDEIROS 8 2 5 15,00 75% 20º - - 05/08/2000 JOINVILLE DIREITO
WANESSA DOS SANTOS RODRIGUES 7 2 3 12,00 60% 40º - - 31/05/2003 JOINVILLE DIREITO
BRUNA EDUARDA FONSECA 5 1 5 11,00 55% 43º - - 25/05/2002 JOINVILLE DIREITO
BRUNA FABRE DE OLIVEIRA 8 5 5 18,00 90% 6º - - 09/08/2001 LAGES DIREITO
MARIA EDUARDA VIEIRA DA CUNHA 8 3 5 16,00 80% 17º - - 19/07/2005 LAGES DIREITO
FELIPE HUGEN MACHADO 6 4 5 15,00 75% 23º - - 01/04/2001 LAGES DIREITO
PAMELA RADATZ DE SOUZA 7 3 4 14,00 70% 33º - - 07/10/2001 LAGES DIREITO
GISLAINE CRISTINY INTHURN 8 3 5 16,00 80% 16º - - 29/10/2004 NAVEGANTES DIREITO
JESSIE DE MATTOS GONZALES 6 1 5 12,00 60% 36º - - 18/07/1990 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
EMERSON JOSÉ DIECKS FERNANDES 7 0 3 10,00 50% 48º - - 30/04/1982 SÃO JOSÉ DIREITO
LAYS GALDINO DE FREITAS 8 3 4 15,00 75% 27º - - 09/04/2002 TUBARÃO DIREITO
ADRIANA MARIA FLORÊNCIO GOULART 8 1 5 14,00 70% 28º - - 26/11/1990 TUBARÃO DIREITO
NATHALY RODRIGUES NUNES 7 1 4 12,00 60% 37º - - 15/08/2004 TUBARÃO DIREITO
VALERIA LEANDRO MARCELINA 3 5 4 12,00 60% 39º - - 04/06/1999 TUBARÃO DIREITO
RAFAELA LUIZA WEILER 9 1 2 12,00 60% 41º - - 10/06/2005 TUBARÃO DIREITO
ANNA JULIA VEIGA ANDRIGHE 8 3 5 16,00 80% 14º - - 12/09/2002 XANXERÊ DIREITO


